



Gerfort Holding ApS

Skjernvej 6
7400 Herning
CVR-nr. 40896546

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2021

Daniel Gerfort
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gerfort Holding ApS

Skjernvej 6

7400 Herning

CVR-nr.: 40896546

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Daniel Gerfort, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 124 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende henset til vækstsituationen i det underliggende selskab Møbel Kompagniet ApS, hvor der er gjort betydelige investeringer der påvirker årets resultat negativt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.675)	(4.325)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(120.372)	119.638
Andre finansielle indtægter		1.184	0
Resultat før skat		(123.863)	115.313
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(123.863)	115.313
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	55.300
Overført resultat		(173.863)	60.013
Resultatdisponering		(123.863)	115.313

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		566.813	357.335
Finansielle aktiver	1	566.813	357.335
Anlægsaktiver		566.813	357.335
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.434	0
Tilgodehavender		57.434	0
Omsætningsaktiver		57.434	0
Aktiver		624.247	357.335

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		329.116	119.638
Overført overskud eller underskud		140.831	138.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	55.300
Egenkapital		559.947	353.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.650	4.325
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.369	0
Skyldig skat		14.931	0
Anden gæld		350	0
Kortfristede gældsforpligtelser		64.300	4.325
Gældsforpligtelser		64.300	4.325
Passiver		624.247	357.335

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	119.638	138.072	55.300	353.010
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Øvrige egenkapitalposter	0	386.100	0	0	386.100
Årets resultat	0	(176.622)	2.759	50.000	(123.863)
Egenkapital ultimo	40.000	329.116	140.831	50.000	559.947

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	237.697
Kostpris ultimo	237.697
Opskrivninger primo	119.638
Egenkapitalreguleringer	386.100
Andel af årets resultat	(120.372)
Udbytte	(56.250)
Opskrivninger ultimo	329.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	566.813

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Møbel Kompagniet ApS	Herning	ApS	35,1	1.614.805	(140.940)
